
 

Муниципальное  общеобразовательное  учреждение 

средняя общеобразовательная школа с.Хохотуй 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

        от  16.11.2020 г.                                                                                  № 64 – т 

 

        Об утверждении Порядка   приёма на обучение по образовательным 

программам   начального общего,   основного общего и среднего общего 

образования  Муниципального общеобразовательное учреждения                                                           

средняя общеобразовательная школа с.Хохотуй 

  В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 

2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2019, № 30, 

ст. 4134) и подпунктом 4.2.21 пункта 4 Положения о Министерстве 

просвещения Российской Федерации, утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. № 884 (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 2018, № 32, ст. 5343), с Приказом 

Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования"  

приказываю: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в МОУ средняя общеобразовательная школа 

с.Хохотуй. 

2. Признать утратившими силу Положение о порядке приёма граждан на 

обучение  по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования в МОУ средняя общеобразовательная 

школа с.Хохотуй от 01.09.2015 г. (приказ об утверждении от 01.09.2015 г.                 

№ 65-т) 

 

            Директор МОУ СОШ с.Хохотуй                                 Е.Н.Кибирева 
 

 

 


	В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2019, № 30, ст. 4134) и подпунктом 4.2.21 пункта 4 ...

		2021-03-10T10:28:47+0900
	с.Хохотуй
	Кибирева Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




